Favorecido:
Nome: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

Endereço:  

Bairro:   Cidade/UF: -

CEP:   Telefone:  

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
009.777.010-85

Dados Bancários
Banco: 077 Conta: 4528872 - 0
Agência: 0001 -  
   

Valor: 84.000,00

Oitenta e quatro mil reais

Histórico:

Locação de imóvel para novas instalações da Inspetoria do Crea-RS de Esteio, sala comercial localizada na
Avenida Presidente Vargas, 2031, sala 2023, Bairro Centro, no município de Esteio/RS, conforme Inexigibilidade
de Licitação - INEX01/2026.